
پنجشنبه 1 شهريو 1403 - شما� 12889 -  سا	 چهل � ششم 6

شـهر���� چمـر�� �� نظر ���� به �سـتنا� �بلا� مصوبه بـه شـما�� 6/89/ مـو�	 1403/03/12 � با �عايت 
;يين نامـه مالـي شـهر���7 ها، مناقصه عمومـي مرحله ��* تهيه 40 هـز�� تن خا$ جهت پر�ژ� ها� عمر�نى شـهر 
چمر�I به مدH �� ما� شمسي � تا مبلغ كل 30/584/240/000 �ياA� B محل بو�جه جا�7 شهر���7 برگز�� نمايد. 
 K��; بعمل مي ;يد جهت ��يافت �سنا� مناقصه عمومي به سامانه ستا� به Hكليه شركتها7 ��جد شر�يط �عو A� لذ�

www.setadiran.ir مر�جعه نمايند.
موضو!: تهيه 40 تن خا� جهت پر�ژ� ها� عمر�نى شهر چمر��

1 - (مـا� ��يافت �سـنا�: �A�� A پنـج شـنبه 1403/05/25 سـاعت 12 لغايـت ��A پنجشـنبه 1403/06/01
ساعت 10 صبح.

www.setadiran.ir K��; طريق سامانه ستا� به A� :2 - محل ��يافت �سنا�
3 - مـد��� مو�� نيا( جهت ��يافت �سـنا�: �لف) فيـش ���يز7 به مبلـغ �7,000,000ياB به حسـاX فر�گير 
0102625061003 نز� بانك صا���H به نا* شهر���7 چمر�I (فيش ���يز7 مي بايست بصو�H جد�گانه تحويل 
��حد �مو� قر�����ها ���� شو�)  X) مهر شركت c) ��نوشت گو�هينامه تأييد صلاحيت پيمانكا�7     �) ���ئه ��نوشت 

;گهي ;خرين تغيير�H شركت
4 - (ما�  تحويل پيشنها�ها: حد�كثر تا ساعت A�� 13:00 يكشنبه مو�	 1403/06/11

5 - محل برگز��� مناقصه عمومي: شهر���7 چمر�I- �فتر شهر���
6 - (ما� با(گشايي پاكا=: ��A سه شنبه مو�	 1403/06/13 ساعت 13:30 بعد�Aظهر

توضيـح: به پيشـنها�ها7 ���ئه شـد� به صـو�H ناقص، مشـر�l، نامفهـو*، مخـد�، فاقد تضميـن � همچنين 
پيشنها�هايي كه پس �A �نقضا مهلت تعيين شد� �� ;گهي مناقصه عمومي �صوB شو� ترتيب �ثر ���� نخو�هد شد. 

 A� ٪5 ،مي بايست جهت شـركت �� مناقصه عمومي I7 - تضمين شـركت �� مناقصه عمومي: شـركت كنندگا
بـر;��� ��ليـه به مبلغ 1,529,212,000 �ياB �� به صو�H ضمانتنامه بانكـي �� پاكت �لف قر������ � همزماI با 

ساير پاكاH تحويل نمايند. 
تبصر�: ضمانت نامه بانكي بابت شركت �� مناقصه به يكي �( صو�= ها� گفته شد� Dيل صو�= مي پذير�:

- ضمانت نامه بانكي صا�� شد� به نفع كا�فرما
- ضمانت نامه صا�� شد� �A سو7 مؤسساH �عتبا�7 غير بانكي كه ����7 مجوA لاA� *A طرt بانك مركز7 جمهو�7 

�سلامي �ير�I هستند.
-  ���يز �جه نقد به شما�� حساX 0102625069009  به نا* شهر���7 چمر�I به شناسه ملي 14000167586 

توسط مناقصه گر بهمر�� يك برگ فتوكپي �A ضمانت نامه يا فيش ���يز7 تهيه مي گر��.
8 - ��شـتن كد �قتصا��، ��شـتن شـخصيت حقوقى، صلاحيت پيمانكا�� �H��A� A تعا�I، كا� � �فا� �جتماعى  يا 
��شتن حد�قل �تبه 5 ��� � تر�بر� �A ساAماI برنامه � بو�جه، ��شتن سابقه حد�قل يك كا� مشابه  � همچنين ��شتن 

صلاحيت �يمنى جهت شركت �� �ين مناقصه �لز�مى �ست. 
تبصر� : �شـخاz حقيقى كـه ����� پر��نه بهر� بر���� �A معدI مو�� تاييد �H��A صنعت معدI � تجا�H هسـتند 

مى تو�نند �� �ين مناقصه شركت كنند .  
9 - شهر���7 �� �� يا قبوB هر يك �A پيشنها��H مختا� �ست.

A �� - 10ماI عقد قر����� بر �سـاK ;يين نامه مالي شـهر���7 ها، معا�B 10٪ كل مبلغ مو�� پيماI، ضمانتنامه تعهد 
�نجا* كا� �A پيمانكا� �خذ خو�هد شد كه مي بايست تا شش ما� پس �A پاياI قر����� معتبر باشد.

11 - متقاضياI مي تو�نند جهت كسب �طلاعاH بيشتر با شما�� تلفن 06152421225 تماK بگيرند.
12 - �عتبا� پر�ژ� �A محل بو�جه جا�7 شهر���7 چمر�I مي باشد.

13 - ساير شر�يط، �طلاعاH � جزئياH مربوطه �� �سنا� مناقصه ��c شد� �� سامانه ستا� مند�c مي باشد.
 Iمركز7 شهر���7 چمر� Iساختما -Iبند�ماهشهر- شهر چمر� Iشهرستا -IستاAخو Iستا� :I��J

توجه: كليه مر�حل برگز��7 فر�خو�A� I ��يافت � تحويل �سنا� فر�خو�I تا باAگشايي پاكت ها �A طريق ��گا� سامانه 
تد��كاH �لكتر�نيكي ��لت (ستا�) به ;��www.setadiran.ir K �نجا* خو�هد شد.

توجـه: متقاضيـاI شـركت �� فر�خو�I �� صو�H عد* عضويت �� سـامانه، نسـبت به ثبت نـا* � ��يافت 
 *Aماني �قد�* لاAمهر سـا � Aمضا7 مجا� Iبـر�7 كليه صاحبا (برخط Hبه صو�) گو�هـي �مضـا7 �لكتر�نيكي

�� به عمل ;���.

K�� نوبت – K�� گهي تهيه 40 هز�� تن خا� جهت پر�ژ� ها� عمر�نى شهر چمر��- مرحلهJ

حسين قمر� شهر��� چمر��

شـهر���� چمر�� �� نظر ���� به �سـتنا� �بلا� مصوبه به شـما�� 6/426/ مو�	 1401/11/10 � با 
 Hبه مد Iشهر چمر� Hمحلا �Aها، مناقصه عمومى مرحله سـو* بهسـا ��عايت ;يين نامه مالى شـهر���
شش ما� شمسى � تا مبلغ كل �64,832,636,561ياA� B محل بو�جه جا�� شهر���� برگز�� نمايد. لذ� 
�A كليه شركتها� ��جد شر�يط �عوH بعمل مى ;يد جهت ��يافت �سنا� مناقصه عمومى به سامانه ستا� به 

;��www.setadiran.ir K مر�جعه نمايند.
موضو!: بهسا(� محلا= شهر چمر��

AماI ��يافت �سنا�: �A�� A پنج شنبه 1403/05/25 ساعت 12 صبح لغايت ��A پنجشنبه 1403/06/01 ساعت 
10 صبح.

www.setadiran.ir K��; طريق سامانه ستا� به A� :1 - محل ��يافت �سنا�
2 - مد��� مو�� نيا( جهت ��يافت �سنا�: 

�لـف) فيش ���يز� به مبلغ �7,000,000ياB به حسـاX فر�گيـر 0102625061003 نز� بانك صا���H به نا* 
شـهر���� چمر�I (فيش ���يز� مى بايسـت بصو�H جد�گانه تحويل ��حد �مو� قر�����ها ���� شـو�)  X) مهر 

شركت c) ��نوشت گو�هينامه تأييد صلاحيت پيمانكا��     �) ���ئه ��نوشت ;گهى ;خرين تغيير�H شركت
3 - (ما�  تحويل پيشنها�ها: حد�كثر تا ساعت A�� 13:00 يك شنبه مو�	 1403/06/11 

4 - محل برگز��� مناقصه عمومى: شهر���� چمر�I- �فتر شهر���
5 - (ما� با(گشايى پاكا=: ��A سه شنبه مو�	 1403/06/13 ساعت 13:00 بعد�Aظهر

توضيح: به پيشـنها�ها� ���ئه شـد� به صو�H ناقص، مشـر�l، نامفهـو*، مخد�، فاقـد تضمين � همچنين 
پيشـنها�هايى كه پس �A �نقضا مهلت تعيين شـد� �� ;گهى مناقصه عمومى �صوB شـو� ترتيب �ثر ���� نخو�هد 

شد. 
 A� ٪5 ،مى بايست جهت شـركت �� مناقصه عمومى I6 - تضمين شـركت �� مناقصه عمومى: شـركت كنندگا
بـر;��� ��ليـه به مبلـغ 3,241,631,828 �ياB �� به صو�H ضمانتنامه بانكى �� پاكـت �لف قر������ � همزماI با 

ساير پاكاH تحويل نمايند. 
تبصر�: ضمانت نامه بانكى بابت شركت �� مناقصه به يكى �( صو�= ها� گفته شد� Dيل صو�= مى پذير�:

- ضمانت نامه بانكي صا�� شد� به نفع كا�فرما
- ضمانت نامه صا�� شـد� �A سـو7 مؤسسـاH �عتبا�7 غير بانكـي كه ����7 مجوA لاA� *A طـرt بانك مركز7 

جمهو�7 �سلامي �ير�I هستند .
- ���يز �جه نقد به شما�� حساX 0102625069009  به نا* شهر���� چمر�I به شناسه ملى 14000167586 

توسط مناقصه گر بهمر�� يك برگ فتوكپى �A ضمانت نامه يا فيش ���يز� تهيه مى گر��.
7 - ��شـتن كد �قتصا��، شـخصيت حقوقى، ��شـتن �تبه 5 �بنيه � ساختماA� I ساAماI برنامه � بو�جه، ��شتن 

يك كا� مشابه �� 5 ساB گذشته � همچنين ��شتن صلاحيت �يمنى جهت شركت �� �ين مناقصه �لز�مى �ست.
8 - شهر���� �� �� يا قبوB هر يك �A پيشنها��H مختا� �ست.

A �� - 9ماI عقد قر����� بر �ساK ;يين نامه مالى شهر���� ها، معا�B 10٪ كل مبلغ مو�� پيماI، ضمانتنامه تعهد 
�نجا* كا� �A پيمانكا� �خذ خو�هد شد كه مى بايست تا شش ما� پس �A پاياI قر����� معتبر باشد.

10 - متقاضياI مى تو�نند جهت كسب �طلاعاH بيشتر با شما�� تلفن 06152421225 تماK بگيرند.
11 - �عتبا� پر�ژ� �A محل بو�جه جا�� شهر���� چمر�I مى باشد.

12 - ساير شر�يط، �طلاعاH � جزئياH مربوطه �� �سنا� مناقصه ��c شد� �� سامانه ستا� مند�c مى باشد.
 Iچمر� �I��J: �ستاI خوAستاI- شهرستاI بند�ماهشهر- شهر چمر�I- ساختماI مركز� شهر���

توجـه: كليه مر�حل برگز��� فر�خو�A� I ��يافت � تحويل �سـنا� فر�خو�I تا باAگشـايى پاكت ها �A طريق ��گا� 
سامانه تد��كاH �لكتر�نيكى ��لت (ستا�) به ;��www.setadiran.ir K �نجا* خو�هد شد.

توجه: متقاضياI شـركت �� فر�خو�I �� صو�H عد* عضويت �� سـامانه، نسـبت به ثبت نا* � ��يافت گو�هى 
�مضـا� �لكتر�نيكـى (بـه صو�H برخط) بر�� كليه صاحباI �مضا� مجاA � مهر سـاAمانى �قـد�* لاA* �� به عمل 

;��ند.

K�� نوبت – Kگهي مناقصه عمومى بهسا(� محلا= شهر چمر�� - مرحله چها�J

حسين قمر� شهر��� چمر��

مديرعامل شركت سهامي � منطقه �� يز�:
توليد 143 ميليو
 متر مكعب ��
 بر�� شر� � بهد�شت �ستا
 يز�

ــركت سهامي �� منطقه �� يز	 �� توليد 143  ــلامي: مديرعامل ش يز	-خبرنگا! !%�نامه جمهو!� �س
ــر� % بهد�شت �ستا/ يز	 خبر 	�	. جو�	 محجوبي مديرعامل �ين شركت  ميليو/ متر مكعب �� بر�� ش
ــبت هفته 	%لت برگز�! شد، گفت: بر�� تامين �� شر�  ــت با �صحا� !سانه �ستا/ كه به مناس 	! نشس
ــو	. %� �فز%	: 83 ميليو/ متر مكعب  ــتا/ حد%	 143 ميليو/ متر مكعب �� توليد مي ش ــت �س % بهد�ش
ــو	.  محجوبي 	!  �� �� منابع محلي % 60 ميليو/ متر مكعب �� �� �نتقاD �� بين حو�C �� تامين مي ش
ــا%!��،  ــتا/ بر�� كليه مصا!H كش �	�مه بيا/ كر	:840 ميليو/ متر مكعب �� �� منابع �� �ير�ميني �س
صنعت % خدماK % شر� % بهد�شت، بر	�شت مي شو	. محجوبي با بيا/ �ينكه 78 	!صد �� �� �ستا/ 	! 
 C! بخش كشا%!�� (چا	700 ميليو/ متر مكعب ��  	: حد%	بر�� كر� 	مي شو Hــا%!�� مصر بخش كش
ــمه % قناK) �ستا/ مصرH مي شو	. مديرعامل شركت سهامي �� منطقه �� يز	 خاطر نشا/ كر	:  % چش
ــب �� �� قناK ها % 20 ميليو/ متر مكعب  ــر مكعب �� �� چاC ها، 120 ميليو/ متر مكع ــو/ مت 570 ميلي
ــمه ها 	! بخش كشا%!�� بر	�شت مي شو	. !ئيس هيئت مديرC شركت سهامي �� منطقه ��  �� �� چش
ــتا/ صنعت كشو! % 	%مين �ستا/ معدني كشو! �ست، بيا/ كر	:  ــا!C به �ينكه يز	، چها!مين �س يز	 با �ش
 �� D. محجوبي به خط ها� �نتقا	مي شو Hصنعت �ستا/ مصر C! حو�	65 ميليو/ متر مكعب ��  	حد%
بين حو�C �� �شا!C كر	 % گفت: خط �%D �نتقاD �� �� كوهرنگ �� ساD 1379 تاكنو/ 	!حاD بهرC بر	�!� 
 C. !ئيس هيئت مدير	ست كه ساليانه به طو! ميانگين 60 ميليو/ متر مكعب �� به �ستا/ منتقل مي شو�
 �� Dنتقا� D%� : خط	% �فز% 	كر C!خليج فا!] �شا �� Dبه خط �نتقا 	ــهامي �� منطقه �� يز ــركت س ش
ــش خصوصي 	!حاD بهرC بر	�!�  ــرمايه گذ�!� بخ خليج فا!] با تخصيص 20 ميليو/ متر مكعب % س
 K!% به صو 	!�	خليج فا!] به 170 همت �عتبا! نيا�  �� D%_ �نتقا	ست. %� با بيا/ �ينكه �جر�� خط �
ــمت يز	 به  ــا/ كر	: فا� �%D �ين خط با لوله گذ�!� 33 كيلومتر �� س ــد، خاطر نش چند فا� �جر� خو�هد ش
 �� D%_ �نتقا	%_ خط 	: فا� 	مه �بر�� كر�	! �	 	ــيد. مديرعامل شركت سهامي �� منطقه �� يز پايا/ !س

خليج فا!] به �ستا/ به طوD 33 كيلومتر تا پايا/ ساD جا!� به �تما_ مي !سد.

 C!مديريت تكنولوژ�" % 5 ستا" C!بوشهر – خبرنگا! !%�نامه جمهو!� �سلامي: پس �� كسب جو�يز 6 ستا
ــاD 2024 % معرفي فر�يندها�  ــه !�C تحوD 	يجيتاD" 	! 	همين 	%!C !قابت بين �لمللي تجربه برتر 	! س "نقش
ــو!� 	! عرصه ها� جهاني  ــيمي ن ــوe به عنو�/ بنچ ما!c ها� جهاني، موفقيت بز!گ 	يگر� بر�� پتر%ش ف

!قم خو!	.
ــا K	�International Best Practice Competition /�!% 	! �ين 	%!C �� !قابت ها پس ��  هي
ــالي 	! حو�C ها� مختلفي چو/ تحوD 	يجيتاD، مديريت نو�%!�، !هبر�،  ــي موشكافانه فر�يندها� �!س بر!س
ــيمي نو!� !� 	! بخش ها� «سيستم ها�  ــك، مديريت 	�!�يي ها� فيزيكي،... هر 	% طرg �!سالي پتر%ش !يس

نو�%!�» % «طرg !يز� �ستر�تژيك» به عنو�/ برترين طرg ها� جهاني �نتخا� % معرفي كر	.
ــاخص سيستم مديريت  ــتم ها % !%يكر	ها� نو�%!�نه، فعاليت ها� ش 	! �ين 	%!C �� !قابت ها، 	! حو�C سيس
تكنولوژ� پتر%شيمي نو!� شامل شناسايي تكنولوژ� ها� كليد�، نگاC 	قيق به فرصت ها، تعريف پر%ژC ها 	! 

سطح ممتا� جهاني % همچنين �خرين 	ستا%!	ها� شركت مو!	 �!�يابي 	�%!�/ قر�! گرفت.
ــتر�تژيك، تد%ين نقشه !�C تحوD 	يجيتاD شركت پتر%شيمي نو!� كه 	!  همچنين 	! حو�C طرg !يز� �س
�/ مدD بومي شدC % منحصر به فر	 بلوn سنجي تحوD 	يجيتاD، �ستر�تژ� ها، �هد�H، عملگرها، % پر%ژC ها� 
تحوD 	يجيتاD % چشم �ند�� 5 ساD �يندC 	يجيتاD پتر%شيمي نو!� مو!	 �!�يابي تخصصي 	�%!�/ قر�! گرفت 

% موفق به كسب بالاترين !تبه 	! �ين بخش شد.
 C!%	 10 !	 /2012 تاكنو Dــا ــو! نيو�لند پايه گذ�!� شدC % �� س ــو� كش !%يد�	 بين �لمللي تجربه برتر ��س

ميزبا/ بسيا!� �� شركت ها� پيشر%� جها/ بو	C �ست.
ــو!هايي �� جمله �ير�/، كانا	�، سوئيس، بر�يل، عربستا/،  ــالي �� كش 	! �ين 	%!C �� !قابت ها 110 طرg �!س

نيو�لند، هند، �ما!�K، مالز�، سنگاپو!،... مو!	 	�%!� 	�%!�/ بين �لمللي قر�! گرفت.

�نجا/ - خبرنگا! !%�نامه جمهو!� �سلامي: �ستاند�! �نجا/ گفت: مدK ها 
 Cــتا/ حركت خاصي �نجا_ نشد ــتيك مديريت بحر�/ �س بو	 كه 	! �مينه لجس
بو	 %لي �مر%� تجهيز�K لجستيك مديريت بحر�/ �ستا/ به !%� �ست. �فشا!چي 
ــلا_" مديريت بحر�/ كشو! كه با  ــر%q �%لين �مو�p ها� طرg "س 	! �يين ش
حضو! محمدحسن نامي !ئيس سا�ما/ مديريت بحر�/ كشو! 	! شركت مينو� 
 C	خوبي �فتا Kمديريت بحر�/ �تفاقا C! حو�	ــد، با بيا/ �ينكه  خرمد!C برگز�! ش
ــدC �ست گفت: يكي ��  ــبي نيز 	! �ين �مينه تخصيص 	�	C ش % �عتبا!�K مناس
ــا�ماندهي مديريت به شيوC تو�يع يافته �ست، كه  مهمترين �!كا/ حكمر�ني، س
با تو�يع مديريت �مينه بهرC گير� هر چه بيشتر �� بخش خصوصي نيز فر�هم 
ــا!كت 	�	/ بخش  ــلا_" بر�� مش ــتاند�! �نجا/ به �جر�� طرg "س مي شو	.�س
خصوصي 	! مديريت بحر�/ �شا!C كر	 % �فز%	: �ين موضوq جز% مسئوليت ها� 
ــما! مي !%	.مديركل مديريت  ــي % توليد� نيز به ش ــي %�حدها� صنعت �جتماع
ــي % �%لويت �جر��  ــم گفت: محو! �صل ــتا/ �نجا/ نيز 	! �ين مر�س بحر�/ �س
ــا!كتها� مر	مي بر�� تقويت مديريت بحر�/ جامعه  ــعه مش ــلا_، توس طرg س
محو! �ست.سرهنگ عبا] بابايي، �هد�H % مامو!يت قر�!گاC سلا_ 	! مديريت 

ــش خصوصي 	! كنا!  ــايي % بهرC مند� �� ظرفيت عظيم بخ ــر�/ !� شناس بح
ــا� ملي % محلي  ــائل % چالش ه ــا!كت �نا/ 	! حل مس ظرفيت مر	مي % مش
ــا�� % تحقق  ــي �� مؤلفه ها� قد!K س ــت: �ين !%يكر	 يك ــو�/ كر	 % گف عن
ــته 	! 	نيا % 	! نظا_ جمهو!� �سلامي �ير�/ �ست.%� با بيا/  حكمر�ني شايس
ــتا حاكميت مر	_ % بخش خصوصي بايستي به طو! نظا_ مند  �ينكه 	! �ين !�س
ــجم 	! كنا! هم % به طو! هم �فز� نقش �فريني كنند تا حكمر�ني خو�  % منس
	! بحر�/ محقق شو	 تا تضمين تد�%_ توليد % خدماK 	! بخش ها� خصوصي 
كشو! !� شاهد باشيم �فز%	: به �ين منظو! بر�� %!%	 بخش خصوصي به عرصه 
ــو! �� طريق شناسايي، سا�ماندهي % به كا!گير� ظرفيت ها  مديريت بحر�/ كش
ــلا_»  ــو�نح طبيعي % صنعتي بز!گ مقيا]، قر�!گاC «س ــت بحر�/ س 	! مديري
ــاD 1398 مجلس  ــو! مصو� س ــتنا	 ما	C 15 قانو/ مديريت بحر�/ كش به �س
ــد. مديركل مديريت بحر�/ �ستا/، هدH �� �جر��  ــو!�� �سلامي تشكيل ش ش
ــش خصوصي % هم �فز�يي  ــش �ما	گي % �يمني 	! بخ ــلا_» !� �فز�ي طرg «س
ظرفيت ها� موجو	 بر�� !%يا!%يي با سو�نح طبيعي % صنعتي بز!گ مقيا] 	! 

سطح ملي، منطقه �� % محلي عنو�/ كر	.

گرگا/ – خبرنگا! !%�نامه جمهو!� �سلامي: مديرعامل شركت 
 D!يا 	860 ميليا! Dــتا/ با بيا/ �ينكه پا!سا تو�يع نير%� برe گلس
ــتا/ پر	�خت شد،  ــتركا/ خانگي برe �س پا	�p صرفه جويي به مش
 D!يا 	ــم 182 ميليا! ــاD ه ــتا/ �مس ــتركا/ خانگي گلس گفت: مش

پا	�p صرفه جويي گرفتند.
ــهيد همد�ني  ــومين قر�!گاC خبر� ش ــيد �حمد موسو� 	!س س
ــاD 	!حالي يكهز�! % 584 مگا%�K برe بر�� �ستا/  �ظها! كر	: �مس
 K�%950 مگا 	! �ستا/ ظرفيت توليد حد%	ــد كه  گلستا/ تامين ش
برe %جو	 	�!	 كه 900 مگا%�K توسط نير%گاC علي �با	كتوD % بقيه 

توسط �ستا/ ها� همجو�! تامين مي شو	.
ــتركا/ خانگي طرg «پويش با  ــاD بر�� مش %� �	�مه 	�	: �مس
 eبر Hــتا� �ين پويش، �گر مصر ــد % 	! !�س �نرژ�» !�C �ند��� ش
�فر�	 شركت كنندC 	! ساD جا!� نسبت به پا!ساD 15 	!صد كاهش 
يابد مي تو�ند �� جو�يز �ين طرg �� جمله 300 خو	!% بهرC مند شوند.

ــركت تو�يع نير%� برe گلستا/ با بيا/ �ينكه قبل ��  مديرعامل ش
ــد % به مد�!  ــتا/ تعمير ش فصل �%w مصرH، تمامي نير%گاC ها� �س
ــتا/ 	! !%�ها� عا	� 400  �مد، تصريح كر	: �%w مصرH برe گلس
ــت كه �ين مقد�! 	! فصل تابستا/ با !شد چها! بر�بر�  مگا%�K �س

به هز�! % 600 مگا%�K مي !سد.
ــتركا/ برe گلستا/ مشتركا/  ــو�؛ 80 	!صد مش به گفته موس
ــترين مصرH برe !� به خو	  ــتركا/ بيش ــتند % �ين مش خانگي هس
 H_ صرفه جويي % مصر	ــر ــاy مي 	هند كه توصيه ما به م �ختص

بهينه برe �ست.
 Dكتو	علي �با Cــر%گا ــيكل تركيبي ني ــا بيا/ �ينكه �غا� س %� ب
 C: نير%گا	ــتا/ !� حل مي كند، تصريح كر ــكل ناتر��� برe گلس مش
برe علي �با	كتوD 	!حاD حاضر هز�! مگا%�K برe !� تامين مي كند 
كه با توليد 500 مگا%�K 	يگر مي تو�ند نيا� �ستا/ گلستا/ !� تامين 

كند.

موفقيتي �يگر بر�� پتر&شيمي نو#� �# عرصه ها� بين �لمللي؛

 �كسب جو�يز 6 ستا!� مديريت تكنولوژ
� 5 ستا!� نقشه !�� تحو% �يجيتا%

مديرعامل شركت تو.يع نير&� بر, �ستا+:
مشتركاI خانگي گلستاI �مساB 182 ميليا�� �ياB پا�� صرفه جويي گرفتند

 ها7 طر| "سلا*"  مديريت بحر�I كشو�Aشر�{ ��لين ;مو
IنجاA Iستا� �� 

Jگهى �عو= مجمع عمومى عا�� بطو� فوR �لعا��
نوبت ��V شركت تعا�نى سهاK عد�لت شهرستا� شهريا�

بديـن �سـيله �A كليـه �عضـا� محتـر* شـركت تعا�نى سـها* عد�لت 
شهرسـتاI شـهريا� �عوH مى شـو� تـا �� مجمع عمومى عـا�� بطو� 
فو� �لعـا�� (نوبـت ��B )كـه ��K سـاعت A��15 سـه شـنبه مو�خـه 
1403/7/3 �� محـل شـركت تعا�نـى سـها* عد�لت ��قع �� شـهريا� 
خياباI شـهيد مصطفى خمينى پلا$ 271 تشكيل مى گر�� حضو� به هم 
�سانيد.يا�;��� مى شو�: �� صو�تى كه حضو� عضو� �� مجمع عمومى 
ميسـر نباشـد مى تو�ند نمايند� تا* �لاختيا�� �A مياI �عضا� تعا�نى يا 
� تعيين نمايد.تعد�� ;��ء �� Bحضو� �� مجمع � �عمـا �خـا�I; A� c بـر�
�كالتى هر عضو حد�كثر��3� � هرشـخص غيرعضوتنها يك ��� خو�هد 
بو�. لاA* به �كر �سـت برگـه ها� نمايندگى مزبو� بايـد با �مضا� عضو 
�صلى � �� �فتر شركت تعا�نى سها* عد�لت �نجا* گير�.مصوباH مجمع 
 �عمومى �� صو�H �سـميت يافتن � عد* مغايرH با ضو�بط قانونى بر�
كليه �عضاء �عم �A حاضرين � غايبين نافذ � معتبر خو�هد بو� � كسـانيكه 
تمايل به كانديد� شدI �� هيئت مدير� � با�Aسين سها* عد�لت شهريا� 
�� ���ند ميبايست تا مدH يك هفته پس �A �نتشا� ;گهى جهت ثبت نا* � 

���ئه مد��$ لاA* به �فتر تعا�نى سها* عد�لت شهريا� مر�جعه نمايند.
�ستو� جلسه:

Iسا�Aبا � K�Aمدير�- با Hهيأ 1 - �ستما{ گز��
2 - �سيدگى � �تخا� تصميم �� خصوz صو�تها� مالى 1401 � 1402

3 - �نتخاX �عضا� �صلى � على �لبدB هيأH مدير�
4 - �نتخاX �عضا� �صلى � على �لبدB با�AساI بر�� ساB مالى 1403

1403Bسا �5 - �سيدگى � �تخا� تصميم �� مو�� بو�جه پيشنها�
Iسا�Aمديرعامل-هيئت مدير� � با �6 - تعيين حق �لزحمه ها

7 - تعيين � تصويب پا�� هيئت مدير� � مديرعامل
8 - ساير مو���

هيئت مدير� شركت تعا�نى سهاK عد�لت شهرستا� شهريا�

Jگهى تغيير�= شركت سهامى عاK معد� كا��� نسو( 
به شناسه ملى 10101748303 � به شما�� ثبت 131534 
بـه �سـتنا� صو�تجلسـه مجمـع عمومـى عـا�� سـاليانه مـو�	 
 �1403/04/27 تصميماH �يل �تخا� شد �عضا� هيئت مدير� بر�
مدH �� سـاB �نتخاX گر�يدند. ;قاياI عباسـعلى عاقلى با كد ملى 
0048551163 محمد مسعو� �ستگا� با كد ملى 3620863547 
حسـن مر��� با كد ملى 5309787747 ;قا� سيد سر��� Aعيمى 
تكليمى بـا كد ملى 2658834731 ;قا� �مير�شـكاI عاقلى با كد 
ملى 0059484381 موسسـه حسابرسـى � خدماH مالى فاطر به 
 Bسا Iصلى تا پايا� K�Aشناسه ملى 10100188574 به سمت با
مالى موسسه حسابرسى � خدماH مالى � مديريت �ير�I مشهو� به 
 Iتا پايا Bعلى �لبد K�Aشناسه ملى 10100322973 به سمت با
ساB مالى �نتخاX گر�يدند ��Aنامه كثير�لانتشا� جمهو�� �سلامى 
 �جهت نشر ;گهى ها� شركت تعيين گر�يد. تر�Aنامه �صو�H ها

مالى منتهى به 1402/12/29 تصويب گر�يد. 
سا(ما� ثبت �سنا���ملا� كشو�
����� ثبت شركت ها � موسسا= غيرتجا�� تهر�� (1775315)

تاسيس موسسه غير تجا�� تمد� سا(�� �ير�� �سلامى 
�� تا�يخ 1403/05/25 به شما�� ثبت 57960 به شناسه ملى 14013655186 

 �ثبت � �مضا �يل �فاترتكميل گر�يد� كه خلاصه ;I به شـر| Aير جهت �طلا{ عمو* ;گهى ميگر��. نا* : تمدI سـاI�A �ير�I �سـلامى موسسـه غير تجا�
موضـو{ فعاليت :1 - گر�;��� � تنظيم مطالب، تد�ين مقالاH، ترجمه (غير�سـمى) متوI � كتـاX به Aبانها� خا�جى � يا بالعكس - حر�فچينى، �ير�يش 
� تصحيـح، تنظيـم، طر�حـى � صفحه ;��يى كتاX � نشـريه � صفحاX� H � �لكتر�نيك � �نجا* خدماH نشـر - مشـا�كت يا �جر�� طر| ها� پژ�هشـى، 
فرهنگى � هنر� � نيز گر� ;��� � تد�ين مجموعه ها� مسـتند ��با�? مسـائل فرهنگى، هنر�، �جتماعى � تا�يخى - برگز��� همايش، گر�همايى، سمينا� 
� همكا�� �� برپايى نمايشـگا� ها � جشـنو��� ها� فرهنگى � هنر� � مشـا�كت �� برگز��� همايش ها � سمينا�ها� تخصصى �A طريق خدماH فرهنگى 
 Iجو�يز به برگزيدگا �هنر� - برگز��� نشسـت ها� فرهنگى، هنر�، ��بى ) شـعر � شـاعر�( I، معرفى، بر�سى � نقد كتاX � نشريه � نيز �نتخاX � �هد�
� مجوA� A قبيل: كتاX، �قلا* ��يانه �� �� Aمينه AباI � ��بياH فا�سى، معا�t �سلامى � ���� �;ثا� فرهنگى �هنر� - تهيه، � عرضه محصولاH فرهنگى، هنر
 � شيو� ها� مطالعه � �يجا� فضا� مناسب بر�Aتر�يج فرهنگ مطالعه � كتابخو�نى ، ;مو � علو* قر;نى (����� مجوA ) - �نجا* فعاليتهايى بر�� گستر
مطالعه ، طر�حى � يا �يجا�كتابخانه بر�� ساAمانها � مؤسساH (با �خذ مجوA� A نها� كتابخانهها� عمومى) - ;سيب شناسى � معرفى ;سيبها� �جتماعى به 
�قشـا� مختلف مر�* � ���ئه ��� كا�ها� مقابله با ;نها - �نجا* فعاليتها� پژ�هشـى � تحقيقاتى با موضو{ ;سـيب شناسى �جتماعى � ���ئه ��هكا�ها� مقابله 
با ;نها �� قالب محصولاH فرهنگى - ;موAشها� عمومى: طر�حى � برگز��� ���� ها � كا�گا� ها� ;موAشى كوتا� مدH فرهنگى هنر� �A قبيل: كتابخو�نى، 
 Iسلامى � فرهنگ مقا�مت (���يا� Xتا�يخ �نقلا Iشعر � نويسندگى ���يتگر� ،�تندخو�نى، قصه گويى، نقالى ;ئينى ���سـتاI نويسـى، نقد كتاX، �ير�ستا�
نو�) فن بياI، گويندگى � ;ئين ملى سـخنو�� ;شـنايى با سـبك � مها�تها� Aندگى با هدt تحكيم � تقويت نها� خانو��� توسـعه فرهنگى � سرگرمى ها � 
پر�� �سـتعد�� � خلاقيت ها� فرهنگى ، هنر� مها�تها� شهرنشـينى �� كلانشـهر ها � تر�يج فرهنگ Aندگى �جتماعى پيشگير� �A ;سيبها� �جتماعى 
� � مها�H �سـتفا�� صحيح Aمجا �� مخاطباI به ;سـيبها � خطر�H فضاهاAگا� سـا; Hمو�جهه با ;سـيبها � شناسـايى خطر��� Hفز�يش ��نش � مها�� �
�A �ين فضاها ...بموجب مجوA شـما�� 1403/158739 مو�	 H��A� 1403/05/10 فرهنگ � ��شـا� �سـلامى. به موجب مجوA� A ����� كل �H��A فرهنگ 
 Hتا�يخ ثبت به مد A� : فعاليت Hمربوطه �ين ;گهى به ثبت �سيد. مد I158739 �� تا�يخ 1403/05/10 �� �ستا Aشـا� �سـلامى بر�بر با شـما�� مجو�� �
نامحد�� مركز �صلى : �سـتاI تهر�I، شهرسـتاI تهر�I، بخش مركز�، شـهر تهر�I، گوته، كوچه طاهر�I، خياباI گوته، پلا$ 30، بلو$ غربى B، طبقه 
6، ��حد 11 كدپسـتى 1171853821 ����يى شـخصيت حقوقى 1,200,000 �ياB نقد� مدير�I ;قا� محمد شيركوند به شما�� ملى 0422005045 به 
سمت عضو �صلى هيئت مدير� به مدH 2 ساB ;قا� سيد ياسر جبر�ئيلى به شما�� ملى 1672222583 به سمت �ئيس هيئت مدير� به مدH 2 ساB � به 
سـمت عضو �صلى هيئت مدير� به مدH 2 سـاB � به سـمت مديرعامل به مدH 2 ساB ;قا� ميثم �سد� پو� به شما�� ملى 4269599014 به سمت عضو 
�صلى هيئت مدير� به مدH 2 ساB ���ندگاI حق �مضا : كليه ����� � �سنا� بها��� � تعهد ;�� موسسه �A قبيل چك ، سفته ، بر��H ، قر�����ها عقو� �سلامى 
� با�مضاء سيد ياسر جبر�ئيلى همر�� با مهر موسسه معتبر مى باشد. با�AساI ;قا� حسين Aمانى ميقاI به شما�� ملى ���� � �� همچنين كليه نامه ها� عا�
2260041310 به سمت باK�A �صلى به مدH 1 ساA�� Bنامه كثير �لانتشا� جمهو�� �سلامى جهت ��c ;گهى ها� موسسه تعيين گر�يد. ثبت موضو{ 

فعاليت مذكو�، به منزله �خذ � صد�� پر��نه فعاليت نمى باشد. 
سا(ما� ثبت �سنا���ملا� كشو� ����� ثبت شركت ها � موسسا= غيرتجا�� تهر�� (1775326)

«Jگهى فقد�� سند مالكيت»
1403/5/31       6004591

;قـا� عبد�لرحمـن مر�تى با ���ئـه يكبرگ �ستشـها� محلى كه 
بـه تائيد �فتر گو�هى �مضاء �فتر 75 بانه �سـيد� مدعى �سـت 
كه سـند مالكيت مقد�� 84 سـهم �A 2208 سـهم �A سـه ��نگ 
مشـا{ �A ششـد�نگ يكباX خانه تحت پلا$ 997- �صلى ��قع 
�� قطعه 2،  بخش 7 شهرسـتاI بانه كه سـند مالكيت ;I �يل 
ثبـت 12366 صفحه 386 �فتر جلـد 81 به نا* نامبر�� صا�� � 
تسـليم گر�يد� �سـت، بر�ثر سـهل �نگا�� مفقو� گر�يد� �ست 
لذ� به �سـتنا� �صلا| تبصـر� يك �صلاحى مـا�� 120 ;ئين نامه 
قانوI ثبـت � �صلاحيه ها� بعد� ;I مر�تب �� يك نوبت ;گهى 
 10 Hمد tمى شـو� تا هركس مدعى �نجا* معامله مى باشد ظر
��A پس �A �نتشـا� ;گهى مر�تب �� كتبـاً به �ين ����� �علا* � �� 
غير�ينصو�H بر�بر مقر��H جا�� �لمثنى سـند مالكيت مذكو� به 

نا* متقاضى صا�� خو�هد شد.
كيو�� محمو�� ـ سرپرست ثبت �سنا� � �ملا� شهرستا� بانه

Jگهى تغيير�= شركت با مسئوليت محد�� سخت 
كوشا� ��مش به شناسه ملى 14003707108 

� به شما�� ثبت 444799 
به �ستنا� صو�تجلسه مجمع عمومى فو� �لعا�� مو�	 1403/01/18 
 A� 1403/05/14 	شـما�� 8568/5/21 مـو� Aبـه موجـب مجـو
 H��A� Iفنى �ير� � �سـاAماI سـرمايه گذ��� � كمك ها� �قتصا�
 Iمضا� ��مـو� �قتصـا�� � ����يـى تصميماH �يل �تخا� شـد ;قـا
علـى حسـينى بـه شـما�� فر�گيـر 31510829 بـا ��يافـت مبلغ 
250,000,000 �يـاA� B شـركت، �A ��يـف شـركاء خـا�c گر�يد. 
 (Iهفتصد � پنجا� ميليو) مبلغ 750,000,000 A� سـرمايه شـركت
�يـاB به مبلغ 500,000,000 (پانصـد ميليوI) �ياB كاهش يافت � 
ما�� مربوطه �� �ساسنامه �صلا| گر�يد. ليست شركاء پس �A كاهش 
سرمايه : سلطاI على حسينى به شما�� فر�گير 165590615085 
���ند� 250,000,000 �ياB محمد �سـوB حسينى �ير�I به كدملى 

 B0482664886 ���ند� 250,000,000 �يا
سا(ما� ثبت �سنا���ملا� كشو� 
����� ثبت شركت ها � موسسا= غيرتجا�� تهر�� (1775332)

Jگهى تغيير�= شركت سهامى خاe بها�ند ���� به 
شناسه ملى 10103100577 � به شما�� ثبت 270963 
مـو�	  سـاليانه   �عـا� عمومـى  مجمـع  صو�تجلسـه  �سـتنا�  بـه 
1403/04/27 تصميماH �يل �تخا� شـد خانم �لها* گل گو به شما�� 
ملـى 0062273418 بـه سـمت عضو �صلـى هيئت مدير� تـا تا�يخ 
1405/04/27 ;قا� كو� كاظم ���A به شما�� ملى 0452561353 
 �به سـمت عضـو �صلى هيئـت مدير� تـا تا�يـخ 1405/04/27 ;قا
محـر* گل گو به شـما�� ملى 0490785646 به سـمت عضو �صلى 
هيئـت مدير� تـا تا�يـخ 1405/04/27 �نتخاX گر�يدند . موسسـه 
حسابرسـى � خدماH مديريت حامياI كا� �يد� پا�K به شناسه ملى 
 ���A صلى � خانم مريـم كاظم� K�A10103179786 بـه سـمت بـا
 Iتا پايا Bعلى �لبد K�Aبه شـما�� ملى 0452358371 به سـمت با
ساB مالى �نتخاX گر�يدند . تر�Aنامه � حساX سو� � AياI ساB مالى 
منتهـى بـه 1402/12/29 به تصويب �سـيد . ��Aنامه كثير�لانتشـا� 

جمهو�� �سلامى جهت نشر ;گهى ها� شركت تعيين گر�يد. 
سا(ما� ثبت �سنا���ملا� كشو� 
����� ثبت شركت ها � موسسا= غيرتجا�� تهر�� (1775322)

Jگهى تغيير�= شركت سهامى خاe بها�ند ����
به شناسه ملى 10103100577 

� به شما�� ثبت 270963 
به �سـتنا� صو�تجلسـه هيئـت مدير� مـو�	 1403/04/27 
تصميمـاH �يـل �تخا� شـد خانـم �لهـا* گل گو به شـما�� 
ملـى 0062273418 بـه سـمت نايب �ئيس هيئـت مدير� 
تـا تا�يـخ 1405/04/27 ;قا� كو� كاظم ���A به شـما�� 
ملـى 0452561353 بـه سـمت �ئيـس هيئـت مديـر� تـا 
تا�يـخ 1405/04/27 ;قـا� محـر* گل گـو به شـما�� ملى 
0490785646 به سمت مديرعامل تا تا�يخ 1405/04/27 
� به سـمت عضو �صلى هيئت مدير� تا تا�يخ 1405/04/27 
�نتخاX گر�يدند . كليه �سنا� � ����� بها��� � تعهد;�� شركت 
به �مضاء مشتر$ مديرعامل � يك عضو هيئت مدير� همر�� با 

مهر شركت ����� �عتبا� مى باشد. 
سا(ما� ثبت �سنا���ملا� كشو�
����� ثبت شركت ها � موسسا= غيرتجا�� تهر�� (1775323)

Jگهى تغيير�= شركت سهامى عاK معد� كا��� نسو( به 
شناسه ملى 10101748303 � به شما�� ثبت 131534 

بـه �سـتنا� صو�تجلسـه هيئـت مديـر� مـو�	 1403/04/30 تصميمـاH �يل 
�تخـا� شـد ;قا� عباسـعلى عاقلى به شـما�� ملـى 0048551163 به سـمت 
مديرعامل تا تا�يخ 1405/04/27 � به سمت عضو �صلى هيئت مدير� تا تا�يخ 
1405/04/27 ;قا� �مير �شكاI عاقلى به شما�� ملى 0059484381 به سمت 
عضو �صلى هيئت مدير� تا تا�يخ 1405/04/27 ;قا� سيدسر��� Aعيمى تكليمى 
بـه شـما�� ملى 2658834731 به سـمت عضـو �صلى هيئت مديـر� تا تا�يخ 
1405/04/27 ;قا� محمد مسـعو� �ستگا� به شـما�� ملى 3620863547 به 
سمت �ئيس هيئت مدير� تا تا�يخ 1405/04/27 ;قا� حسن مر��� به شما�� 
ملى 5309787747 به سمت نايب �ئيس هيئت مدير� تا تا�يخ 1405/04/27 
�نتخاX گر�يدند حق �مضاء كليه ����� � �سنا� بها��� � تعهد;�� شركت �A قبيل، 
 �چك سفته، بر��H، قر�����ها � عقو� �سلامى با �مضا مدير عامل � يكى �A �عضا
هيئت مدير� متفقاً با مهر شركت � يا با �مضا �� نفر �A �عضا� هيئت مدير� متفقاً 
با مهر شركت معتبر خو�هد بو� ����� عا�� با �مضا مدير عامل با مهر شركت يا 

هر يك �A �عضا� هيئت مدير� با مهر شركت ميباشد. 
سا(ما� ثبت �سنا���ملا� كشو�
����� ثبت شركت ها � موسسا= غيرتجا�� تهر�� (1775316)

Jگهى �عو= به مجمع عمومى عا�� بطو� فوR �لعا�� شركت 
سرمايه گذ��� چابها� ماكا (سهامى خاe) به شما�� ثبت 
165 مو�f 1372/2/18 � شناسه ملى 14007002516

�حتر�مـاً پير� �عوH سـهامد���I به مجمـع عمومى عا�� بطـو� فو� �لعا�� مو�	
12 /5/ 1403، كـه متأسـفانه بـه �ليل عـد* تو�نائى حضو� مديـر�I �� مجمع � 
همچنين �سترسـى محد�� به سهامد���I، شـر�يط تشكيل جلسه فر�هم نگر�يد. 
 Iقانونى ;نا Iمحتر* يا نمايندگا Iكليه سهامد��� A� بدين �سيله ،Aلذ� ضمن پو
�عـوH مى شـو� با همر�� ��شـتن كا�H ملى � �صـل �كالت نامه �سـمى (�� مو�� 
�شـخاz حقيقى) � معرفى نامه معتبر (�شـخاz حقوقى) �� جلسه مجمع عمومى 
عا�� بطو� فو� �لعا�� كه ساعت A�� 17 جمعه مو�	: 1403/6/16 �� محل سالن 
� ��قع �� خياباI ��نشـگا�، Aكشـا�� � Iگانى، صنايع � معا��Aتا� با� Hجتماعـا�

��بر�� ��نشگا� ;��A �سلامى �Aهد�I تشكيل مى گر�� حضو� بهم �سانند.
�ستو� جلسه:

1 - �سـتما{ گـز�� كتبى هيـأH مدير� � مديرعامل محتـر* �� مو�� ;خرين 
�ضعيت مالى � �قد�ماH �نجا* شد�.

2 - تصميم گير� �� مو�� ����ئى ها� شركت.
.Iسا�Aبا � Iمدير� Xمو�� �نتخا �� �3 - تصميم گير

4 - �تخا� تصميم �� مو�� �بقاء � يا �نحلاB شركت.
    با(�سا�:       �كتر محمد�ضا طاهر�           محمد�سماعيل �عز�(�

Jگهى تحديد حد�� �ختصاصى
نظر بر �ينكه تحديد حد�� �� ششد�نگ يك قطعه Aمين مز��عى �A 37 �صلى قريه ���Aلو

تحديد حد�� ��( سه شنبه 1403/06/27
1 - خانم سـكينه سليما���A I بنفشه ��� بشناسـه ملى 0035621664 فرAند مجيد به پلا$  461 فرعى 
بـه مسـاحت 19006/82 مترمربع، ��قـع �� بخش 3 ���بيل بر�بر ;��ء هيأH حل �ختلاt مسـتقر �� منطقه 
يك ���بيل موضو{ قانوI تعيين تكليف �ضعيت ثبتى ���ضى � ساختماI ها� فاقد سند �سمى تاييد مالكيت 
گر�يـد� �سـت � تاكنوI تحديد حد�� ;I به عمل نيامد� �سـت؛ فلـذ� طبق ما�� 13 ;يين نامـه قانوI مزبو� 

تحديد حد�� پلا$ مرقو* ��A فو� �لذكر ��K ساعت 10 صبح �� محل شر�{ � به عمل خو�هد ;مد.
بدين �سـيله به مالكين � مجا��ين �خطا� مى شـو� �� موعد مقر� �� محل حاضر تا طبق مقر��H نسـبت به 
 Iمطابق ما�� 20 قانو I; فرمايند � �عتر�� به حقو� ��تفاقى � حـد�� Hتحديـد حـد�� پلا$ مزبو� نظـا�

ثبت �A تا�يخ تحديد حد�� به مدA�� 30 H خو�هد بو�.
* �لف 444   تا�يخ �نتشا�: 1403/06/03

�ئيس ����� ثبت �سنا� � �ملا� منطقه يك ���بيل ـ �ضا �حمديا�


